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KTÜ İŞLETME BÖLÜMÜ TARİHÇESİ 
Karadeniz Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü; 20 

Haziran 1978 tarihinde kabul edilen 7334 sayılı Kanun kapsamında kurulan Trabzon İktisadi 

ve Ticari İlimler Akademisi (TİTİA) 

bünyesinde 10 Aralık 1979  tarihinde 100 

öğrenci ile faaliyetlerine başlamıştır.  2547 

sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 4 Kasım 

1981 tarihinde kabul edilmesinin ardından 

TİTİA'nın 20 Temmuz 1982 tarih ve 41 sayılı 

Kanun Hükmünde Kararname[1] ile İktisadi 

ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF)'ye 

dönüştürülmesi neticesinde İşletme Bölümü, 

faaliyetlerine İİBF çatısı altında devam 

etmiştir. 

Ortahisar İlçesi Boztepe Mahallesindeki 

Nemlizade Konağı olarak bilinen tarihi ahşap binada öğretime başlayan Trabzon İktisadi ve 

Ticari İlimler Akademisi İşletme Bölümü, 1982 yılında Akademi'nin fakülteye 

dönüştürülmesinin ardından, Kanuni Kampüsü’ne taşınarak Mühendislik Fakültesine bağlı 

Makine Mühendisliği Bölümü’nün zemin katında öğretime devam etmiştir. Yaklaşık 14 yıl 

süreyle Makine, İnşaat, Orman Endüstri, Fizik, Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümlerinin 

dersliklerini kullanan İşletme Bölümü, 03 Ekim 1996 tarihinde açılan yeni İİBF binasının 

dördüncü katına taşınmıştır ve halen faaliyetlerine buradan devam etmektedir. İşletme Bölümü, 

lisans ve lisansüstü düzeylerdeki programlarıyla işletmecilik alanında çok sayıda mezununu 

istihdama kazandırmıştır. 

İşletme Bölümü bünyesinde aktif olarak “Muhasebe ve Finansman”, “Yönetim ve 

Organizasyon”, “Üretim Yönetimi ve Pazarlama”, “Sayısal Yöntemler”, pasif durumda ise 

"Ticaret Hukuku" ve "Kooperatifçilik" olmak üzere toplam 6 anabilim dalı bulunmaktadır. 

Ayrıca İşletme Bölümünün tezli yüksek lisans, tezsiz yüksek lisans ve doktora programları 

bulunmaktadır. Yaklaşık 1.500 öğrenciye sahip olan İşletme Bölümünde halen 17 profesör, 

2 doçent, 3 doktor öğretim üyesi, 1 öğretim görevlisi, 9 araştırma görevlisi ve 1 idari personel 

görev yapmaktadır. İşletme Bölümü, bünyesindeki akademik personel ile öğrencilerinin 

yanında hem literatüre hem de iş dünyasına uzun yıllardır katkı sağlamaktadır. 

  

 [1] Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Hakkında 41 sayılı Kanun Hükmünde Kararname, 

23.08.1983 tarih ve 2809 sayılı Kanunla Değiştirilerek Kanunlaşmıştır (30.03.1983 tarih ve 

18003 sayılı Resmi Gazetede) 

 

 

file:///E:/diÄ�er/1%20tarihÃ§e%20(2017).docx%23_ftn1
file:///E:/diÄ�er/1%20tarihÃ§e%20(2017).docx%23_ftnref1


 
6 

KTÜ İŞLETME BÖLÜMÜ 
İşletme Bölümü, yönetim ve organizasyon, üretim yönetimi, pazarlama, finansman, muhasebe, 

sayısal yöntemler ve hukuk alanlarında ayrıntılı teorik ve uygulamaya yönelik bilgiler sunmak 

amacıyla kurulmuştur. Eğitim süresi dört yıl olan İşletme Bölümünün temel 

amacı, öğrencilerimizin mesleki hayatında gereksinim duyacağı teorik ve uygulamalı bilgi 

birikimine haiz olmalarını ve ilgi duydukları alanlarda yetkinlik kazanmalarını sağlamaktır. 

İşletme Bölümü bünyesinde aktif olarak muhasebe ve finansman, yönetim ve organizasyon, 

üretim yönetimi ve pazarlama, sayısal yöntemler, pasif durumda ise ticaret hukuku ve 

kooperatifçilik olmak üzere toplam 6 anabilim dalı bulunmaktadır. İşletme Bölümü lisans 

dersleri; “Muhasebe ve Finansman”, “Yönetim ve Organizasyon”,  “Üretim Yönetimi ve 

Pazarlama”, “Sayısal Yöntemler” Anabilim Dalları dâhilinde açılan zorunlu ve seçmeli 

derslerden oluşmaktadır. Söz konusu dersler 17 profesör, 2 doçent, 3 doktor öğretim üyesi, 1 

öğretim görevlisi, 9 araştırma görevlisinden oluşan 32 kişilik zengin bir akademik kadro ile 

yürütülmektedir. 

İşletme Bölümü olarak öğrencilerimize üniversitemiz bünyesindeki ilgili bölümler arasında çift 

anadal ve yandal uygulamalarından yararlanma imkânı sunmaktayız. Bununla beraber 

üniversitemizin uluslararası düzeyde gerçekleştirmiş olduğu anlaşmalarla 

öğrencilerimiz, Erasmus Programı ile yurtdışındaki bir yükseköğretim kurumunda öğrenim 

görme ya da yurtdışı menşeili bir şirkette ya da herhangi bir kurum/kuruluşta staj yapma olanağı 

elde etmektedir. Ayrıca Farabi ve Mevlana Değişim Programları kapsamında öğrencilerimiz 

yurtiçi ve/veya yurtdışındaki yükseköğretim kurumlarında belirli dönem/dönemler itibariyle 

eğitim ve öğretim görebilmektedir. 

İşletme Bölümünden mezun olan öğrencilerimiz, çeşitli kamu kurum ve kuruluşları ile özel 

sektörde iş bulma imkânına sahiptir. Nitekim Kamu Personeli Seçme Sınavı (KPSS) ile 

gerçekleştirilen yazılı ve ardından yapılan kurum mülakatlarında başarılı olan öğrencilerimiz, 

çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarında birtakım uzman yardımcılığı unvanı ile göreve 

başlayabilmektedir. Bununla birlikte mesleğe giriş, staj ve yeterlilik gibi kriterleri başarıyla 

tamamlayan öğrencilerimiz Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik mesleğini de icra 

edebilmektedir. Özel sektörde ise şirketlerin, yönetim, üretim, pazarlama, finans, muhasebe, 

insan kaynakları, halkla ilişkiler, dış ticaret gibi departmanlarının çeşitli kademelerinde 

görevler alabilmektedir. Bunların da ötesinde girişimcilik ruhuna sahip öğrencilerimiz kendi 

şirketlerini kurarak işletmecilik alanında faaliyet gösterebilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

https://www.ktu.edu.tr/ofinaf
https://www.ktu.edu.tr/farabidegisim
https://www.ktu.edu.tr/mevlana
https://www.osym.gov.tr/TR,8837/hakkinda.html
https://www.tesmer.org.tr/
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MİSYONUMUZ 
 

Sürekli öğrenmeyi şiar edinmiş yetkin akademik kadromuzun işletme/işletmecilik 

alanında çağdaş eğitim düzeyine ulaşmak amacıyla gerçekleştirdikleri bilimsel bilgi 

üretimi, eğitim faaliyetleri ve araştırma projeleri çerçevesinde bölgesel ve ulusal düzeyde 

ihtiyaç duyulan mesleki açıdan yetkin, etik ilke ve kurallara riayet eden toplumsal 

değerlere saygılı bireyler yetiştirerek geleceğin nitelikli insan kaynağının oluşmasına, 

bilime ve topluma katkı sağlamaktır. 

 

VİZYONUMUZ 
 

Ekonomik, sosyal, kültürel, çevresel ve teknolojik gelişmelere açık, kamu ve özel 

sektörün beklentilerine uygun profesyonel bireyler yetiştiren, 

Ulusal ve uluslararası düzeyde önde olup eğitim, öğretim ve araştırma kalitesiyle katma 

değer yaratan işletme bölümlerinden biri olmaktır. 

 

 

Trabzon İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi’nin (TİTİA) Üç Yıl Boyunca Öğretim İçin Kullandığı Nemlioğlu Konağı 
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BÖLÜM BAŞKANIN MESAJI 
Değerli İşletme Bölümü Öğrencileri ve Aday Öğrenciler, 

Küreselleşmenin etkisiyle geleneksel yapılarını değiştirmek zorunda kalan işletmeler; 

kaynakların etkin kullanımına yönelik stratejik planlar yaparak kurumsal sürdürülebilirlik 

yolunda küresel rekabet ortamının gerekliliklerine uyum sağlamaya çalışmaktadır. Bununla 

beraber kamu sektörü nitelikli bürokratlara, üniversiteler bilimsel bilginin üreticisi 

konumundaki araştırmacı ruha sahip akademisyenlere, iş dünyası ise yenilikçi girişimcilere 

ihtiyaç duymaktadır. Tüm bu gereksinimlerin karşılanmasında İşletme/İşletmecilik Bilimi 

önemli bir rol üstlenmektedir. 

İşletme Bölümü olarak zengin akademik kadromuz, alanında yetkin akademisyenlerimiz, lisans 

ve lisansüstü ders müfredatımızla özel sektörün ve kamu sektörünün ihtiyacına yönelik 

bireylerin yetiştirilmesinde üzerimize düşen görevi layıkıyla yerine getirmekteyiz. Öğrenci 

odaklı interaktif eğitim ve öğretim anlayışıyla, etik ilke ve kurallara riayet eden, yaşam boyu 

öğrenmeyi düstur edinen, girişimci ruhlu, kişisel ve sosyal becerileri gelişmiş, çevreye duyarlı 

bireyler yetiştirmeyi amaçlamaktayız. Ayrıca üniversitemiz bünyesinde yürütülen ulusal ve 

uluslararası programlarla (Erasmus, Farabi, Mevlana vb.) bölümümüz öğrencilerine 

kendilerini geliştirme noktasında çeşitli fırsatlar sunmaktayız. Bununla beraber etkili iletişim 

açısından öğrenci sorunlarının en kısa sürede çözüme kavuşturulması için etkin akademik 

danışmanlık hizmeti vermekteyiz. 

İşletme Bölümümüzün Kıymetli Öğrencileri ve Aday Öğrenciler, bizler mesleki yaşamınızda 

karşılaşabileceğiniz olası zorlukların üstesinden gelebilmeniz, çağın gerektirdiği yetkinlikleri 

kazanabilmeniz ve ilgi duyduğunuz alanlarda uzmanlaşabilmeniz için sürekli öğrenmeyi şiar 

edinen zengin akademik kadromuzla her daim yanınızdayız. İşletme Bölümü olarak sizleri 

aramızda görmekten mutluluk duyduğumuzu/duyacağımızı kendim ve bölüme hizmet veren 

meslektaşlarım adına belirtmek isterim. 

Akademik yaşamınızda başarılar dilerim. 

Prof. Dr. Kader ŞAHİN 

İşletme Bölümü Başkanı 
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MEZUNLARIMIZDAN 
Birgül META 

2004, Maliye ve İşletme Bölümleri Çift Anadal Mezunu Dünya 

Bankası - Kıdemli Kredi Risk Uzmanı 

Merhabalar! Karadeniz Teknik Üniversitesi Maliye ve İşletme 

bölümlerinden çift ana dal yaparak 2004 yılında mezun olduktan 

sonra Hazine Uzmanı olarak 2004-2010 yılları arasında Hazine 

Müsteşarlığında çalıştım. Sonrasında Amerika`da George 

Washington Üniversitesinde Finans Yüksek Lisans programını 

tamamladım. Şu anda Amerika`da Dünya Bankasında kıdemli 

kredi riski uzmanı olarak çalışmaya devam etmekteyim. İletişim kurmak isterseniz 

bmeta@worldbank.org adresimden bana ulaşabilirsiniz 

 İlker Murat AR 

2003, İşletme Bölümü Mezunu |  T.C. Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı – Genel Müdür 

Karadeniz Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi İşletme Bölümü’nden 2003 yılında mezun oldum. 

Ardından İşletme Ana Bilim Dalı’ndan doktora derecesini 

alarak akademik hayata da mezun olduğum bölümde devam 

ettim. Kamu kurumlarında çeşitli görevlendirmeler sonrasında 

halen T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Stratejik 

Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdürlüğü görevini yürütmekteyim. Çok severek okuduğum 

ve mezunu olmaktan gurur duyduğum Karadeniz Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi İşletme Bölümü’nün, sağladığı mesleki bilginin yanı sıra sunduğu sosyal ve sportif 

imkanlar ile kişisel gelişimimize de çok önemli katkılar sağladığını belirtmek isterim. Bu 

vesileyle, üzerimizde büyük emekleri olan başta İşletme Bölümü’ndeki Hocalarımız olmak 

üzere tüm Fakülte mensuplarına şükranlarımı sunarım. 

  

Cihan ÇELİK 

2007, İşletme Bölümü Mezunu T.C. Adalet Bakanlığı – İdari Hakim 

“Merhabalar, KTÜ İktisadi İdari Bilimler Fakültesi İşletme 

Bölümü’nden mezun oldum. Bir süre özel sektörde çalıştıktan sonra 

2013 yılı idari hakimlik sınavını kazandım. 2014 yılında Trabzon 

hâkim adayı olarak mesleğe başladım. 2015-2020 yılları arasında 

İstanbul idare Mahkemesi üyesi olarak çalıştım. Halen Erzurum 

idare mahkemesi üyesi olarak görev yapmaktayım. 
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HABERLER 
Karadeniz Teknik Üniversitesi İİBF İşletme Bölümü Öğretim Üyeleri Toplantısı 

gerçekleştirildi 

 

Karadeniz Teknik Üniversitesi İİBF İşletme Bölümü Öğretim Üyeleri Toplantısı 

gerçekleştirildi. 

Karadeniz Teknik Üniversitesi İİBF İşletme Bölümü Toplantı Salonunda gerçekleştirilen 

toplantıda Bitirme Tezi rubriği konusunda öğretim üyelerinden geri bildirim alındı ve toplantı 

kararının Fakültenin Eğitim Komisyonuna gönderilmesi karar verildi. Bitirme Tezi dersi için 

hazırlanan rubriğin 2023-2024 Güz Dönemi itibariyle uygulanması karara bağlandı.  Toplantıda 

ayrıca Ticaret Hukuku Anabilim Dalı seçmeli ve zorunlu dersleri (aktif, pasif ya da açılabilecek 

dersler) hususunda görüş alışverişinde bulunuldu. Her anabilim dalının talep ve değişiklik 

önerilerinin ele alınabileceği bir toplantı planlanması kararı alındı. 
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İleri Düzeyde Finansal Analiz Teknikleri Dersinde Sn. Yiğitcan ŞAHİN Deneyimlerini Paylaştı 

 

İleri Düzeyde Finansal Analiz Teknikleri Dersinde Sn. Yiğitcan ŞAHİN Deneyimlerini 

Paylaştı 

 

Osmanlı Yatırım Menkul Değerler AŞ'den Sn. Yiğitcan ŞAHİN İleri Düzeyde Finansal Analiz 

Teknikleri dersinde sektöre dair deneyimlerini öğrencilerimizle paylaştı. Sn. Şahin, aracı 

kurumların yapısı, Sermaye Piyasası Kurulu lisanslama sınavları, hisse fiyatlarına yansıyan 

herhangi bir bilginin nasıl değerlendirilmesi gerektiği gibi konularda önemli paylaşımlarda 

bulundu.  
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Karadeniz Teknik Üniversitesi İİBF İşletme Bölümü haftalık Akreditasyon Süreci 

Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi 

 

Karadeniz Teknik Üniversitesi İİBF İşletme Bölümünde haftalık Akreditasyon Süreci 

Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi. 

İşletme Bölüm Başkanı Prof. Dr. Kader ŞAHİN'in başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda 

akreditasyon çalışmaları kapsamında öz değerlendirme raporu müzakere edildi.  İşletme 

Bölümü araştırma görevlileri Sümeyye ÇEBİ, İrem GÜRAN, Mustafa Özgün ATALAY, 

Muhammet NEGİZ, Denizhan TİRYAKİ, Fatih YILDIRIM, Dr. Tuğba KAPLAN, Dr. Nimet 

KALKAN ve Dr. Zekiye AKTAŞ'ın katıldığı toplantıda, gelecek haftaya kadar tamamlanması 

gerekenler işlere dair görev dağılımı hakkında bilgi verildi. 
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Prof. Dr. Hüseyin Sabri Kurtuldu: 'Pazarlama Hayatın Her Alanındadır' 

 

KTÜ İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Sabri Kurtuldu  İşletme Bölümü 

öğrencilerinin pazarlama alanındaki kariyer fırsatları üzerine bir değerlendirmede 

bulundu. 

Karadeniz Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü Üretim Yönetimi ve Pazarlama Anabilim Dalı 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Sabri Kurtuldu, İşletme Bölümü öğrencilerinin pazarlama 

alanındaki kariyer fırsatlarına işaret eden bir yazı kaleme aldı. "Pazarlama Hayatın Her 

Alanındadır” diyen Prof.Dr. Kurtuldu, öğrencilerimize şu ifadelerle seslendi: 

"Değerli Arkadaşlar! 

Bir sosyal bilim olarak İşletme ve İşletmecilik, bilgi birikimi, deneyim ve yeteneğin yanı sıra 

girişimcilik ruhunu da içerisinde barındıran bir bilim dalıdır. Mezun sayısı ve işletmecilik 

mesleğine sahip kişi sayısının azımsanmayacak oluşu, genel anlamda işletmecilik mesleğinin 

farklı uzmanlık alanlarını öne çıkarmakta ve bu uzmanlık alanlarında daha iyi ve liyakatli 

olmayı önemli bir konuma taşımaktadır. Bu bağlamda öne çıkan önemli uzmanlık alanlarından 

biri pazarlama alt alanıdır. Bu alan, elinizde satabileceğiniz bir ürün ya da hizmetiniz olmasa 

da sunabileceğiniz bir fikir ya da bulunabileceğiniz bir eylem, çözebileceğiniz bir sorun, 

gösterebileceğiniz nitelikli ve size özgü bir davranışta kendisine her an yer bulabilecektir. Bir 

bankacı olarak bankoda verebileceğiniz hizmeti en iyi biçimde verme, bir devlet memuru olarak 

belki telefonda çözebileceğiniz bir kişisel sorun, bir akademisyen olarak bir öğrencinizin 

sorusuna verebileceğiniz etkili, ikna edici bir yanıt, belki de bir sanatçı olarak kendi eserinizin 

izleyiciye etkili geçişinde ve iz bırakışındaki büyülü dokunuşlar, pazarlama eyleminin etki 

alanının ne kadar geniş ve sürdürülebilir bir uzmanlık alanı olduğunu bize kanıtlamaya yeterli 

örneklerdir. Bunun için hayatınızda uğraş verebileceğiniz hangi meslek grubu ve meslek 

etkinliği olursa olsun bu uğraş ve eylemlerin bir pazarlama disiplini ve çağrışımıyla yapılmakta 

olduğu bilinmelidir. Unutulmamalıdır ki 'Pazarlama Hayatın Her Alanındadır'.”       
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Bölümümüz Öğretim Üyesi Prof.Dr. Birdoğan BAKİ ve Proje Ekibi DOKA Teknik Destek 

Programı Çerçevesinde Desteklenmeye Hak Kazandı 

 

 

KTÜ İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Prof.Dr. Birdoğan BAKİ ve proje ekibinin projesi DOKA 

İmalat Sanayi Sektörü Yönetim Danışmanlığı Teknik Destek Programınca desteklenmeye hak 

kazandı. 

Karadeniz Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü Sayısal Yöntemler Anabilim Dalı Öğretim 

Üyesi Prof.Dr. Birdoğan BAKİ ve ekibi tarafından hazırlanan “Üretim Maliyetlerinin 

Hesaplanması, Maliyet Analizi, Verimlilik Analizi, Yalın Üretim Süreçlerinin 

Uygulanması” projesi  DOKA İmalat Sanayi Sektörü Yönetim Danışmanlığı Teknik Destek 

Programı çerçevesinde desteklenmeye hak kazandı.  



 
15 

 

Proje Yöneticiliğini KTÜ TTM’nin üstlendiği çalışmalar kapsamında Terakki Yapı 

Alüminyum Pvc San. Tic. Ltd. Şti.’ye ziyaret gerçekleştirildi.  Prof.Dr. Birdoğan BAKİ ve 

proje ekibinde yer alan KTÜ İşletme Bölümü Araştırma Görevlisi Sümeyye ÇEBİ ile KTÜ 

TTM’den Proje Uzmanı Yalçın AYKUT’un katılım sağladığı ziyarette firmaya yalın üretim 

tekniklerinin uygulanması için yerinde incelemeler yapıldı ve üretim alanında yapılacak 

düzenlemeler tespit edilerek gerekli çalışmalar planlandı. 
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7. KTÜ ve Meslek Tanıtım Fuarı'nda Bölümümüzü Tanıttık 

 

7. KTÜ ve Meslek Tanıtım Fuarı'nda Trabzon ve çevre illerden gelen ortaokul ve lise 

öğrencilerine KTÜ İşletme Bölümü tanıtıldı. 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü tarafından Trabzon ve çevre 

illerdeki ortaokul ve lise öğrencilerinin 

motivasyon düzeyini artırmak ve 

hedeflerindeki bölümler hakkında daha 

somut bilgiler edinmesini sağlamak amacıyla 

17-18 Mayıs 2023 

tarihlerinde Üniversitemizde 

düzenlenen  “7. KTÜ ve Meslek Tanıtım 

Fuarı” etkinliğinde KTÜ İşletme Bölümü de 

yerini aldı. KTÜ Prof. Dr. Osman Turan 

Kültür ve Kongre Merkezi’nde 10.00-16.30 

saatleri arasında iki gün boyunca 

gerçekleştirilecek olan 7. KTÜ ve Meslek 

Tanıtım Fuarı’nda açılan standımızda Arş. 

Gör. İrem GÜRAN ve Arş. Gör. Denizhan 

TİRYAKİ, aday öğrencilere bölümümüzü 

tanıtım faaliyetlerine devam etmektedir.  
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Prof. Dr. Fikret Çankaya Lise Öğrencilerine Bölümümüzü Tanıttı 

 

 

Prof. Dr. Fikret ÇANKAYA, Şehit Ünal Bıçakçı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

öğrencilerine KTÜ İşletme Bölümünü tanıttı ve 'Muhasebe ve Maliyet Muhasebesinin 

Önemi' hakkında bilgi verdi. 

Karadeniz Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü Muhasebe ve Finansman Anabilim Dalı 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fikret Çankaya, Şehit Ünal Bıçakçı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

öğrencilerine KTÜ İşletme Bölümünü tanıttı. Mehmet Yazıcı Amfisinde gerçekleşen etkinlikte 

ayrıca öğrencilere 'Muhasebe ve Maliyet Muhasebesinin Önemi' hakkında bilgi verildi. 
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Bölümümüz Araştırma Görevlisini Tebrik 

 

 

Karadeniz Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü 

Araştırma Görevlisi Sn. Nimet Kalkan'ı doktora tezini başarıyla savunmasından dolayı 

tebrik ettik.  

İşletme Bölümü Toplantı Salonunda gerçekleştirilen etkinlikte İşletme Bölüm Başkanı Prof. 

Dr. Kader ŞAHİN ve bölümümüz araştırma görevlileri, Sayın Nimet KALKAN’ı bu 

başarısından dolayı tebrik ederek başarılarının devamını diledi. Sonrasında da kendisine hediye 

takdimi gerçekleştirildi. 
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Hocamızın Doğum Gününü Kutladık 

 

 

Karadeniz Teknik Üniversitesi İİBF İşletme Bölümü, Bölüm Başkanı Prof. Dr. Kader 

ŞAHİN'in doğum gününü kutladı 

Karadeniz Teknik Üniversitesi İİBF İşletme Bölümü Araştırma Görevlileri, Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Kader ŞAHİN'in doğum gününü mütevazı bir hediye ile kutladı. Hocamıza sağlıklı ve 

mutlu bir ömür dileriz. 
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Karadeniz Teknik Üniversitesi İİBF İşletme Bölümünde haftalık Akreditasyon Süreci 

Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi. 

 

 

Karadeniz Teknik Üniversitesi İİBF İşletme Bölümünde haftalık Akreditasyon Süreci 

Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi. 

İşletme Bölüm Başkanı Prof. Dr. Kader ŞAHİN'in başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda 

akreditasyon çalışmaları kapsamında devam eden çalışmalar değerlendirildi.  İşletme Bölümü 

araştırma görevlileri Sümeyye ÇEBİ, İrem GÜRAN, Nimet KALKAN, Mustafa Özgün 

ATALAY, Muhammet NEGİZ, Denizhan TİRYAKİ, Fatih YILDIRIM, Dr. Tuğba KAPLAN 

ve İşletme Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Pelin Şentürk'ün katıldığı toplantıda, gelecek 

haftaya kadar tamamlanması gerekenler işlere dair görev dağılımı hakkında bilgi verildi. 
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Bölümümüz Araştırma Görevlisi Sn. Nimet KALKAN Doktor Unvanı Aldı 

 

KTÜ İİBF İşletme Bölümü Araştırma Görevlisi Sn. Nimet KALKAN doktora tezini 

savunarak doktor unvanı almaya hak kazandı. 

Karadeniz Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Yönetim ve 

Organizasyon Anabilim Dalı Araştırma Görevlisi Sn. Nimet KALKAN, doktora tezini 

savunarak doktor unvanı almaya hak kazandı. Kendisini İşletme Bölümü olarak tebrik ederiz 

ve başarılarının devamını dileriz. 
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İşletme Bölümü Haftalık Akreditasyon Süreci Değerlendirme Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

Karadeniz Teknik Üniversitesi İİBF İşletme Bölümünde haftalık Akreditasyon Süreci 

Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi. 

İşletme Bölüm Başkanı Prof. Dr. Kader ŞAHİN'in başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda 

akreditasyon çalışmalarındaki son durum değerlendirildi.  İşletme Bölümü araştırma görevlileri 

Sümeyye ÇEBİ, İrem GÜRAN, Nimet KALKAN, Mustafa Özgün ATALAY, Muhammet 

NEGİZ, Denizhan TİRYAKİ, Fatih YILDIRIM ve Dr. Tuğba KAPLAN’ın katıldığı toplantıda, 

belirlenen yeni işlere dair yapılan görev dağılımı hakkında bilgi verildi. 
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Bölümümüz Araştırma Görevlisini Tebrik 

 

 

Sayın İrem GÜRAN, Karadeniz Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme 

Bölümünde Araştırma Görevlisi olarak göreve başladı. 

İşletme Bölümü Üretim Yönetimi ve Pazarlama Anabilim Dalında göreve başlayan Araştırma 

Görevlisi Sayın İrem GÜRAN’ı İşletme Bölüm Başkanı Prof. Dr. Kader ŞAHİN ve bölümümüz 

araştırma görevlileri tebrik ederek kendisine hediye takdimi gerçekleştirildi. İşletme Bölümü 

Toplantı Salonunda gerçekleştirilen toplantıda Sn. Güran’a çalışma hayatında başarı dileğinde 

bulunuldu. 
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Bölümümüz Araştırma Görevlisi Zekiye Aktaş Doktor Unvanı Aldı 

 

Karadeniz Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Araştırma 

Görevlisi Sn. Zekiye AKTAŞ, doktor  unvanı aldı.  

İşletme Bölümü Toplantı Salonunda gerçekleştirilen toplantıda İşletme Bölüm Başkanı Prof. 

Dr. Kader ŞAHİN ve bölümümüz araştırma görevlileri, Sayın Zekiye AKTAŞ’ı bu başarısından 

dolayı tebrik ederek başarılarının devamını diledi. Sonrasında da kendisine hediye takdimi 

gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
25 

İşletme Bölümü Ders Değerlendirme ve Kazanımlar Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

Karadeniz Teknik Üniversitesi İİBF İşletme Bölümünde akreditasyon çalışmaları kapsamında 

Ders Değerlendirme ve Kazanımlar Toplantısı gerçekleştirildi.  

İşletme Bölüm Başkanı Prof. Dr. Kader ŞAHİN ve Araştırma Görevlisi Dr. Tuğba KAPLAN, 

akreditasyon çalışmalarındaki son durum, yeni program öğrenim kazanımları (PÖK), ders 

değerlendirme ölçütleri, öğrenme güvencesinin sağlanması ve ders dosyalarının hazırlanması 

süreci hakkında bilgi verdi. İşletme Bölümü araştırma görevlileri Sümeyye ÇEBİ, İrem 

GÜRAN, Nimet KALKAN, Zekiye AKTAŞ, Mustafa Özgün ATALAY, Muhammet NEGİZ, 

Denizhan TİRYAKİ ve Fatih YILDIRIM’ın katıldığı toplantıda akreditasyon çalışmalarına dair 

durum değerlendirmesi yapıldı ve yeni görev dağılımı hakkında bilgi verildi. 
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KTÜ İİBF'de Düzenlenen Akreditasyon ve Öğrenme Güvencesi Rehberli 

Çalıştayına Katıldık 

 

Fakültemizde Akreditasyon ve Öğrenme Güvencesi Konulu Rehberli Çalıştay 

Düzenlendi. 

Üç oturumda gerçekleştirilen çalıştayın ilk bölümünde açılış konuşmasını gerçekleştiren 

rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, araştırma üniversitesi misyonuna sahip 

üniversitelerde eğitim-öğretim faaliyetlerinde öğrenme güvencesinin sağlanması ve eğitim 

ekosisteminde yer alan paydaşların beklentilerini karşılamakta yetkin mezunlar yetiştirmenin 

önemini vurguladı. Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Cemil Rakıcı ve dekanımız Prof.Dr. Atila 

Doğan'ın da hazır bulunduğu oturumda Rektör Çuvalcı, KTÜ olarak bünyelerinde yer alan tüm 

birim ve programlarda akreditasyon farkındalığı ve uygulamalarını iyileştirmekte kararlı 

olduklarını belirterek İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nde akreditasyon süreci devam eden 

bölümlere ek olarak yeni bölümlerin de başvuru aşamasına gelmesinden duyduğu memnuniyeti 

dile getirdi. İlgili akademik birim ve programlarda görev yapan akademik ve idari personelin 

yoğun katılım gösterdiği ilk oturum, akreditasyon ve öğrenme güvencesi ile ilgili ulusal ve 

uluslararası uygulamalar hakkında gerçekleştirilen bilgilendirme sunumu ile son buldu. 
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Fakülte bünyesinde yer alan tüm birimlerin yuvarlak masa düzeninde hazır bulunduğu 

çalışmanın ikinci oturumunda STAR Akreditasyonu eğitmeni, Sakarya Üniversitesi öğretim 

üyesi Doç. Dr. Adem AKBIYIK rehberliğinde tüm programların eğitim amaçları ve bu 

amaçlara ulaşmaya yönelik öğrencilere eğitim-öğretim süreçleri boyunca kazandırılması 

gereken öğrenim kazanımları, araştırma üniversitesi misyonuna uyum ve paydaş beklentilerini 

karşılama kriterlerine yönelik olarak gözden geçirilerek gerekli iyileştirme önerileri 

konularında atölye çalışmaları gerçekleştirildi. Çalışmanın son bölümünde ise, öğrencilerin 

hedeflenen bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazanmaları adına ilgili program derslerinin 

dağılımının gerçekleştirildiği müfredat haritalama ve kazanımlara ulaşılmasına yönelik 

öğrenme güvencesi sistemi oluşturma konularında atölye çalışmalarına yer verildi. Çalıştay’ın 

ikinci gününde ise her bölümün Program Akreditasyon Komisyonu’ndan akreditasyon raporu 

yazmakla görevlendirilmiş akademik personellerine Doç. Dr. Adem AKBIYIK tarafından 

“Program Öz Değerlendirme Raporu” hazırlamaya yönelik eğitim düzenlendi. 

 

Dekanımız Prof. Dr. Atila Doğan, çalıştayın kapanış konuşmasında iki gün süren 10 saatlik 

çalıştay programına yoğun ilgi gösterilmesinden duyduğu memnuniyeti ifade ederek akademik 

personeline teşekkür etti. Prof. Dr. Doğan, çalıştayın fakültede akreditasyon faaliyetlerine 

yönelik farkındalık oluşmasında, kalite süreçlerinin içselleştirilmesinde ve uygulama 

süreçlerinin iyileştirilmesinde ciddi katkı sağlayacağını ifade etti. 

Çalıştay hediye takdimi ve toplu fotoğraf çekimi ile son buldu. 

 

 

 



 
28 

AKADEMİK KADRO 

Muhasebe ve Finansman Anabilim Dalı 

 

 
PROF. DR. 

HASAN ABDİOĞLU 

İŞLETME 

MUHASEBE VE FİNANSMAN 

 

 Özgeçmiş 

 hasanabdioglu  

 04623773448- 

 
PROF. DR. 

HALİL İBRAHİM BULUT 

İŞLETME 

MUHASEBE VE FİNANSMAN 

 

 Özgeçmiş 

 halibo  

 04623773460- 

 
PROF. DR. 

FİKRET ÇANKAYA 

İŞLETME 

MUHASEBE VE FİNANSMAN 

 

 Özgeçmiş 

 cankaya  

 04623773147- 

 
PROF. DR. 

HÜSEYİN DAĞLI 

İŞLETME 

MUHASEBE VE FİNANSMAN 

 

 Özgeçmiş 

 dagli  

 04623773170- 

https://avesis.ktu.edu.tr/hasanabdioglu
https://avesis.ktu.edu.tr/hasanabdioglu
https://avesis.ktu.edu.tr/halibo
https://avesis.ktu.edu.tr/halibo
https://avesis.ktu.edu.tr/cankaya
https://avesis.ktu.edu.tr/cankaya
https://avesis.ktu.edu.tr/dagli
https://avesis.ktu.edu.tr/dagli
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PROF. DR. 

ABDULKERİM DAŞTAN 

İŞLETME 

MUHASEBE VE FİNANSMAN 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ - İŞLETME - MUHASEBE 

VE FİNANSMAN - ANABİLİM DALI 

BAŞKANI 

 

 Özgeçmiş 

 akdastan  

 04623773470-04623772607 

 
PROF. DR. 

ENGİN DİNÇ 

İŞLETME 

MUHASEBE VE FİNANSMAN 

 

 Özgeçmiş 

 edinc  

 04623773479- 

 
PROF. DR. 

MUSTAFA EMİR 

İŞLETME 

MUHASEBE VE FİNANSMAN 

 

 Özgeçmiş 

 memir  

 04623773235- 

 

 

 

 
PROF. DR. 

BİLAL GEREKAN 

İŞLETME 

MUHASEBE VE FİNANSMAN 

 

 Özgeçmiş 

 gerekan  

 04623778763- 

 

https://avesis.ktu.edu.tr/akdastan
https://avesis.ktu.edu.tr/akdastan
https://avesis.ktu.edu.tr/edinc
https://avesis.ktu.edu.tr/edinc
https://avesis.ktu.edu.tr/memir
https://avesis.ktu.edu.tr/memir
https://avesis.ktu.edu.tr/gerekan
https://avesis.ktu.edu.tr/gerekan
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PROF. DR. 

AHMET KURTARAN 

İŞLETME 

MUHASEBE VE FİNANSMAN 

 

 Özgeçmiş 

 kurtaran  

 

 

 
DR. ÖĞR. ÜYESİ 

SEMRA BANK 

İŞLETME 

MUHASEBE VE FİNANSMAN 

 

 Özgeçmiş 

 sbank  

 04623778757- 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://avesis.ktu.edu.tr/kurtaran
https://avesis.ktu.edu.tr/kurtaran
https://avesis.ktu.edu.tr/sbank
https://avesis.ktu.edu.tr/sbank
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ARŞ. GÖR. 

DENİZHAN TİRYAKİ 

İŞLETME 

MUHASEBE VE FİNANSMAN 

 

 Özgeçmiş 

 denizhan.tiryaki  

 04623778760- 

 

 

 
ARŞ. GÖR. 

FATİH YILDIRIM 

İŞLETME 

MUHASEBE VE FİNANSMAN 

 

 Özgeçmiş 

 fatihyildirim  

 

 
ARŞ. GÖR. DR. 

ZEKİYE AKTAŞ 

İŞLETME 

MUHASEBE VE FİNANSMAN 

 

 Özgeçmiş 

 zekiyetemizer  

 04623778782 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://avesis.ktu.edu.tr/denizhan.tiryaki
https://avesis.ktu.edu.tr/denizhan.tiryaki
https://avesis.ktu.edu.tr/fatihyildirim
https://avesis.ktu.edu.tr/fatihyildirim
https://avesis.ktu.edu.tr/zekiyetemizer
https://avesis.ktu.edu.tr/zekiyetemizer
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Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı 

 
PROF. DR. 

TANER ACUNER 

İŞLETME 

YÖNETİM VE ORGANİZASYON 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ - İŞLETME - YÖNETİM 

VE ORGANİZASYON - ANABİLİM 

DALI BAŞKANI 

 Özgeçmiş 

 tacuner  

 04623772987- 

 

 
PROF. DR. 

TÜLAY İLHAN NAS 

İŞLETME 

YÖNETİM VE ORGANİZASYON 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ - 

ENSTİTÜ MÜDÜRÜ 

 Özgeçmiş 

 tulayco  

 04623773449- 

 
PROF. DR. 

KADER ŞAHİN 

İŞLETME 

YÖNETİM VE ORGANİZASYON 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ - İŞLETME - BÖLÜM 

BAŞKANI 

 Özgeçmiş 

 kadertan  

 04623773474- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://avesis.ktu.edu.tr/tacuner
https://avesis.ktu.edu.tr/tacuner
https://avesis.ktu.edu.tr/tulayco
https://avesis.ktu.edu.tr/tulayco
https://avesis.ktu.edu.tr/kadertan
https://avesis.ktu.edu.tr/kadertan
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ARŞ. GÖR. 

MUSTAFA ÖZGÜN ATALAY 

İŞLETME 

YÖNETİM VE ORGANİZASYON 

 

 Özgeçmiş 

 ozgun_atalay  

 04623771801- 

 
ARŞ. GÖR. 

NİMET KALKAN 

İŞLETME 

YÖNETİM VE ORGANİZASYON 

 

 Özgeçmiş 

 nimetkalkan  

 04623778752- 

 

 
ARŞ. GÖR. 

TUĞBA KAPLAN 

İŞLETME 

YÖNETİM VE ORGANİZASYON 

 

 Özgeçmiş 

 t.kaplan  

 04623778751- 

 

 
ARŞ. GÖR. 

MUHAMMET NEGİZ 

İŞLETME 

YÖNETİM VE ORGANİZASYON 

 

 Özgeçmiş 

 muhammetnegiz  

 04623778768- 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://avesis.ktu.edu.tr/ozgun_atalay
https://avesis.ktu.edu.tr/ozgun_atalay
https://avesis.ktu.edu.tr/nimetkalkan
https://avesis.ktu.edu.tr/nimetkalkan
https://avesis.ktu.edu.tr/t.kaplan
https://avesis.ktu.edu.tr/t.kaplan
https://avesis.ktu.edu.tr/muhammetnegiz
https://avesis.ktu.edu.tr/muhammetnegiz
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Sayısal Yöntemler Anabilim Dalı 

 
PROF. DR. 

BİRDOĞAN BAKİ 

İŞLETME 

SAYISAL YÖNTEMLER 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ - İŞLETME - SAYISAL 

YÖNTEMLER - ANABİLİM DALI 

BAŞKANI 

 

 Özgeçmiş 

 bbaki  

 04623772437- 

 

 
DOÇ. DR. 

PELİN ŞENTÜRK 

İŞLETME 

SAYISAL YÖNTEMLER 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ - İŞLETME - BÖLÜM 

BAŞKAN YARDIMCISI 

 Özgeçmiş 

 pcelik  

 04623778786- 

 

 
ARŞ. GÖR. 

SÜMEYYE ÇEBİ 

İŞLETME 

SAYISAL YÖNTEMLER 

 

 Özgeçmiş 

 sumeyye.cebi  

 04623778786- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://avesis.ktu.edu.tr/bbaki
https://avesis.ktu.edu.tr/bbaki
https://avesis.ktu.edu.tr/akdastan
https://avesis.ktu.edu.tr/akdastan
https://avesis.ktu.edu.tr/pcelik
https://avesis.ktu.edu.tr/pcelik
https://avesis.ktu.edu.tr/sumeyye.cebi
https://avesis.ktu.edu.tr/sumeyye.cebi
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Üretim Yönetimi ve Pazarlama Anabilim Dalı 

 
PROF. DR. 

HASAN AYYILDIZ 

İŞLETME 

ÜRETİM YÖNETİMİ VE PAZARLAMA 

 

 Özgeçmiş 

 ayyildiz  

 04623773478- 

 

 
PROF. DR. 

FAZIL KIRKBİR 

İŞLETME 

ÜRETİM YÖNETİMİ VE PAZARLAMA 

 

 Özgeçmiş 

 fazil41  

 04623778796- 

 

 

 

 
PROF. DR. 

HÜSEYİN SABRİ KURTULDU 

İŞLETME 

ÜRETİM YÖNETİMİ VE PAZARLAMA 

 

 Özgeçmiş 

 hskurtuldu  

 04623773447- 

 

 
PROF. DR. 

SELÇUK PERÇİN 

İŞLETME 

ÜRETİM YÖNETİMİ VE PAZARLAMA 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ - İŞLETME - 

KOOPERATİFÇİLİK - ANABİLİM DALI 

BAŞKANI 

 Özgeçmiş 

 spercin  

 04623773473- 

 

https://avesis.ktu.edu.tr/ayyildiz
https://avesis.ktu.edu.tr/ayyildiz
https://avesis.ktu.edu.tr/fazil41
https://avesis.ktu.edu.tr/fazil41
https://avesis.ktu.edu.tr/hskurtuldu
https://avesis.ktu.edu.tr/hskurtuldu
https://avesis.ktu.edu.tr/spercin
https://avesis.ktu.edu.tr/spercin
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DOÇ. DR. 

HATİCE DİLARA KESKİN 

İŞLETME 

ÜRETİM YÖNETİMİ VE PAZARLAMA 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ - İŞLETME - ÜRETİM 

YÖNETİMİ VE PAZARLAMA - 

ANABİLİM DALI BAŞKANI 

 Özgeçmiş 

 dkeskin  

 04623773463- 

 

 
DR. ÖĞR. ÜYESİ 

BİLGEN AKMERMER 

İŞLETME 

ÜRETİM YÖNETİMİ VE PAZARLAMA 

 Özgeçmiş 

 bakmermer  

 04623778783- 

 
ÖĞR. GÖR. 

ALİ HAYDAR DOĞU 

İŞLETME 

ÜRETİM YÖNETİMİ VE PAZARLAMA 

REKTÖR DANIŞMANI 

 

 Özgeçmiş 

 ahdogu  

 04623774445- 

 

 

 
ARŞ. GÖR. 

İREM GÜRAN 

İŞLETME 

ÜRETİM YÖNETİMİ VE PAZARLAMA 

 Özgeçmiş 

 iremguran  

 04623778774- 

 

https://avesis.ktu.edu.tr/dkeskin
https://avesis.ktu.edu.tr/dkeskin
https://avesis.ktu.edu.tr/bakmermer
https://avesis.ktu.edu.tr/bakmermer
https://avesis.ktu.edu.tr/ahdogu
https://avesis.ktu.edu.tr/ahdogu
https://avesis.ktu.edu.tr/iremguran
https://avesis.ktu.edu.tr/iremguran
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Ticaret Hukuku Anabilim Dalı 

 

 
DR. ÖĞR. ÜYESİ 

MUHAMMED NURVERDİ 

İŞLETME 

TİCARET HUKUKU 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ - İŞLETME - TİCARET 

HUKUKU - ANABİLİM DALI 

BAŞKANI 

 

 Özgeçmiş 

 muhammednur  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://avesis.ktu.edu.tr/muhammednur
https://avesis.ktu.edu.tr/muhammednur
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BÖLÜM SEKRETERLİĞİ 

 

DEMET BAYRAKTAR 

İŞLETME BÖLÜM SEKRETERİ 

(0462) 377 29 64 

 isletme@ktu.edu.tr 
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EMEĞİ GEÇENLER 
Başkanı, binası, bütçesi olan Trabzon İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi’nin (TİTA) 

akademik ve idari personele ihtiyacı olduğu dönemlerde birçok üniversiteden isim TİTİA’nın 

kadrosunu zenginleştirmiştir. 1979-1982 yılları arasında kadroya dahil isimler aşağıdaki 

gibidir. 

İstanbul İTİA’dan 

• Prof. Fikret ÖCAL 

• Prof.Dr. Muhterem ÖCAL 

• Prof.Dr. Ali Sait YÜKSEL 

• Prof.Dr. İsmail ÖZASLAN 

• Doç.Dr. Vural AKARÇAY 

• Doç.Dr. Ahmet Hayri DURMUŞ 

 

Ankara Üniversitesi’nden 

• Prof.Dr. Ruşen KELEŞ 

• Prof.Dr. Cemal MIHÇIOĞLU 

 

İstanbul Teknik Üniversitesi’nden 

• Prof.Dr. Cudi Tuncer GÜRSOY 

 

Karadeniz Teknik Üniversitesi’nden 

• Doç.Dr. Atila KESİM 

• Doç.Dr. Halit KASA 

• Doç.Dr. Nafiz DURU 

 

İstanbul Üniversitesi’nden 

• Prof.Dr. Kenan URAL 

• Doç.Dr. Mustafa ERKAL 

 

Bursa İTİA’dan 

• Prof.Dr. M.Erol İYİBOZKURT 

 

 Atatürk Üniversitesi’nden 

• Doç.Dr. Baki PİRİMOĞLU 



 
40 

Trabzon’dan 

• Av. A. Rıza KULAÇOĞLU 

• Öğr.Gör. Osman AYKIT 

• Öğr.Gör. Mahmut GOLOĞLU 

Akademide ders vermişlerdir.   

 

Bununla birlikte; 

 5 Dr. Asistan, 

• Ömer GÜRKAN 

• Hamdi YILMAZ 

• Orhan ÇİFTÇİ 

• Abdurrahman FETTAHOĞLU 

• İsmail KILINÇ 

9 Asistan, 

• Hasan TÜREDİ 

• Necati TÜREDİ 

• Yusuf SÜRMEN 

• Osman PEHLİVAN 

• Murat ÇELİKEL 

• Dilek FETTAHOĞLU 

• Mustafa ÇIKRIKÇI 

• A. Hamdi İSLAMOĞLU 

• Vasfi HAFTACI 

4 Okutman, 

• Necmettin TURGUT 

• Şerafettin ATALAY 

• Ekrem KINAY 

• Erdal ERBÖLÜKBAŞ 

 

 

 

2 Uzman, 

• Rasim ŞİMŞEK 

• Ali PERÇİN ile 37 idari personel görev 

almıştır.  

 

Ayrıca, KTÜ Temel Bilimler Fakültesi, 

İktisadi ve Sosyal Bilimler Bölümünden, 

• Doç.Dr. Atila KESİM 

• Doç.Dr. Hasan ÖZYURT 

• Doç.Dr. Ersan BOCUTOĞLU 

• Y.Doç.Dr. Hayati HAZIR 

• Y.Doç.Dr. Adnan TUĞ 

• Arş.Gör. Abdullah ÖÇER 

Akademik kadroya dahil olmuştur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESKİ BÖLÜM BAŞKANLARI 
 

 
Prof.Dr. Mehmet YAZICI - TİTİA 

 
Prof.Dr. Kamil YAZICI 

 

 
Prof.Dr. Hasan TÜREDİ  

 

 
Prof.Dr. Hüseyin DAĞLI 

 
Prof.Dr. Mustafa EMİR 

 

 
Prof.Dr. Taner ACUNER 

 
Prof.Dr. Birdoğan BAKİ 

 

 
Prof.Dr. Kader ŞAHİN 
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